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OUTOKUMPU INVESTOI NESTEYTETYN MAAKAASUN KÄYTTÖÖN SUOMESSA 

Outokumpu investoi noin 30 miljoonaa euroa siirtyäkseen käyttämään nesteytettyä maakaasua Tornion 

tehtaallaan propaanin sijasta. Vuosille 2015–2018 ajoittuvasta investoinnista valtaosa kohdistuu 

laitteistojen muutostöihin Outokummun Tornion tehtaalla. Siirtymisen nesteytettyyn maakaasuun (LNG) 

tekee mahdolliseksi LNG-terminaalin rakentaminen Tornion satamaan. Terminaalin rakennuttajana ja 

operaattorina toimii Manga LNG Oy, joka on Outokummun, SSAB:n, Skangassin ja EPV Energian yhteisyritys. 

Se hankkii ja toimittaa nesteytettyä maakaasua omistajilleen. Outokummun osuus Manga LNG -yhtiöstä on 

45 prosenttia. 

Outokummun Tornion terästehdas on terminaalin kautta tuotavan maakaasun suurin käyttäjä. ”Propaanin 

korvaaminen hintatasoltaan vakaammalla ja edullisemmalla nesteytetyllä maakaasulla, joka hankitaan 

suoraan maailmanmarkkinoilta, alentaa tuotantokustannuksia ja parantaa siten Tornion tehtaamme 

kilpailukykyä. Se vaikuttaa myös myönteisesti tavoitteeseemme edelleen alentaa hiilidioksipäästöjämme”, 

sanoo Outokummun energiastrategiasta vastaava teknologiajohtaja Pekka Erkkilä. 

Nesteytetyllä maakaasulla korvataan öljyn ja muiden polttoaineiden käyttöä maailmalla yleisesti, sillä se on 

ympäristön kannalta kestävämpi energianlähde. Nesteytetyn maakaasun ympäristöhyödyt ovat merkittäviä: 

esimerkiksi sähköntuotannossa saavutetaan 30 prosenttia pienemmät hiilidioksidipäästöt kuin käyttämällä 

öljyä polttoaineena. 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 
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